
 
 

UCHWAŁA NR XIII/93/25 
RADY GMINY CMOLAS 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/81/15 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania 

z przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025r. poz. 285) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIII/81/15 Rady Gminy w Cmolasie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków załącznik Nr 1 otrzymuje 
brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cmolas. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Zagroba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 3000



Załącznik do uchwały Nr XIII/93/25 

Rady Gminy Cmolas 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

Lp. Nr przystanku Nazwa przystanku Lokalizacja - droga Miejscowość 
1. 01 02 Toporów k/Sołtysa droga powiatowa nr 

1157R 
km 6+915 

Toporów 

2. 03 04 Ostrowy Tuszowskie Foce Droga powiatowa nr 
1157R 
km 8+625 

Ostrowy 
Tuszowskie 

3. 05 14 Ostrowy Tuszowskie Zagrody 
II 

droga powiatowa nr 
1162R 
km 13+459 

Ostrowy 
Tuszowskie 

4. 01 17 Ostrowy Tuszowskie kościół droga powiatowa nr 
1162R 
km 15+013 

Ostrowy 
Tuszowskie 

5. 04 19 Ostrowy Tuszowskie szkoła droga powiatowa nr 
1162R 
km 16+723 

Ostrowy 
Tuszowskie 

6. 07 16 Ostrowy Tuszowskie (nr 44) droga powiatowa nr 
1162R 
km 17+477 

Ostrowy 
Tuszowskie 

7. 09 18 Ostrowy Baranowskie (nr 
137a) 

droga powiatowa nr 
1162R 
km 18+740 

Ostrowy 
Baranowskie 

8. 11 20 Ostrowy Baranowskie 
Chlistawy 

droga powiatowa 1162R 
km 19+569 

Ostrowy 
Baranowskie 

9. 02 03 Pateraki droga powiatowa 1140R 
km 15+141 

Ostrowy 
Baranowskie 

10. 04 05 Ostrowy Baranowskie 
k/kościoła 

droga powiatowa 1140R 
km 16+848 

Ostrowy 
Baranowskie 

11. 01 06 Ostrowy Baranowskie k/Pana 
Zięby 

droga powiatowa 1140R 
km 18+062 

Ostrowy 
Baranowskie 

12. 02 03 Ostrowy Baranowskie 
krzyżówka 

Droga powiatowa nr 
1223R 
km 0+074 

Ostrowy 
Baranowskie 

13. 04 05 Jagodnik k/Pana Warzochy droga powiatowa nr 
1223R 
km 0+725 

Jagodnik 

14. 06 07 Trzęsówka (Plac) droga powiatowa nr 
1223R 
km 3+902 

Trzęsówka 

15. 08 09 Trzęsówka (Podpołudnie) droga powiatowa nr 
1223R 
km 5+048 

Trzęsówka 

16. 01 10 Trzęsówka (Izdebnik) droga powiatowa nr 
1223R 
km 6+811 

Trzęsówka 

17. 02 11 Jagodnik k/ Pana Kotuli droga powiatowa nr 
1222R 
km 0+644 

Jagodnik 

18. 04 13 Jagodnik górka k/Pana Gula droga powiatowa nr 
1222R 

Jagodnik 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3000



km 1+682 
19. 01 10 Cmolas SUR Droga powiatowa nr 

1222R 
km 3+538 

Cmolas 

20. 04 05 Cmolas Dom Kultury droga powiatowa nr 
1222R 

Cmolas 

21. 06 07 Cmolas (nr 174) droga powiatowa nr 
1222R 

Cmolas 

22. 06 07 Cmolas Spalenisko I (nr 125) droga powiatowa nr 
1222R 

Cmolas 

23. 21 20 Cmolas Spalenisko II (nr 40) droga powiatowa nr 
1222R 
km 7+212 

Cmolas 

24. 03 12 Cmolas Stara Szkoła droga powiatowa nr 
1222R 
km 6+675 

Cmolas 

25. 05 14 Cmolas Zakład Produkcji 
Wody 

droga powiatowa nr 
1222R 
km 7+739 

Cmolas 

26. 10 19 Poręby Dymarskie Ruda droga powiatowa nr 
1222R 
km 8+907 

Poręby Dymarskie 

27. 04 Świerczów, parking 
(Nadleśnictwo) 

Parking Świerczów 

28. 01 02 Dąbrówka krzyżówka droga powiatowa nr 
1226R 
km 2+712 

Cmolas 

29. 41a Hadykówka górka strona lewa droga krajowa nr 9 
km 155+980 

Hadykówka 

30. 24 Hadykówka strona prawa droga krajowa nr 9 
km 156+260 

Hadykówka  

31. 01 Hadykówka parking Zakład 
Ceramiki Budowlanej 

Parking obok ZCB Hadykówka 

32. 39a Hadykówka Zapole strona 
prawa 

droga krajowa nr 9 
km 157+200 

Hadykówka 

33. 26 Hadykówka Zapole strona lewa droga krajowa nr 9 
km 157+350 

Hadykówka 

34. 28 Cmolas strona prawa  droga krajowa nr 9 
km 159+500 

Cmolas 

35. 37a Cmolas strona lewa  droga krajowa nr 9 
km 159+580 

Cmolas 

36. 03 04 Poręby Dymarskie 
Leśniczówka 

droga powiatowa nr 
1219R 
km 7+796 

Poręby Dymarskie 

37. 01 02 Poręby Dymarskie Wielkie 
Pole 

droga powiatowa nr 
1219R 
km 6+601 

Poręby Dymarskie 

40. 02 01 Poręby Dymarskie Kościół droga powiatowa nr 
1220R 
km 0+968 

Poręby Dymarskie 

41. 04 03 Poręby Dymarskie Dom 
Strażaka 

droga powiatowa nr 
1220R 
km 1+834 

Poręby Dymarskie 

42. 06 05 Poręby Dymarskie Dziedzice droga powiatowa nr 
1220R 
km 2+731 

Poręby Dymarskie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3000



43. 03 04 Poręby Dymarskie Grabie (nr 
131) 

Droga gminna nr 103903R Poręby Dymarskie 

44. 06 05 Poręby Dymarskie Grabie 
Siuzban 

Skrzyżowanie dróg 
gminnych nr 104902R i 
103903R 

Poręby Dymarskie 

45. 08 07 Poręby Dymarskie Jeziórko  
(nr 89) 

Droga gminna nr 103919 Poręby Dymarskie 

46. 10 09 Poręby Dymarskie Jeziórko (nr 
82) 

droga gminna nr 103919 Poręby Dymarskie 

47. 04 07 Poręby Dymarskie Wielkie 
Pole (nr 68b) 

droga powiatowa nr 
1219R 

Poręby Dymarskie 

48. 02 05 Poręby Dymarskie Wielkie 
Pole (nr 70d) 

droga powiatowa nr 
1219R 

Poręby Dymarskie 

49. 01 02 Poręby Dymarskie  Dziuby (nr 
35) 

droga własności gminy Poręby Dymarskie 

50. 02 Cmolas szkoła parking droga gminna nr 103938R  Cmolas 
51. 02 01 Trzęsówka (Koniec) droga powiatowa nr 

1224R 
km  4+163 

Trzęsówka 

52. 04 03 Cmolas (Olszynki) droga powiatowa nr 
1224R 
km 5+649 

Cmolas 

53. 05 06 Cmolas (Zakościele) droga powiatowa nr 
1224R 
km 6+739 

Cmolas 

54. 22 Cmolas parking obok kościoła droga powiatowa nr 
1222R 

Cmolas 

55. 03 04 Dąbrówka – Cmolas 2 Droga powiatowa nr 
1226R 

Cmolas 

56. 03 Ostrowy Tuszowskie-Złota 
Góra 

droga gminna nr 103909R Ostrowy 
Tuszowskie 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3000



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z ustawą z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym gmina, która jest 
właścicielem lub zarządzającym przystankami komunikacyjnymi, jest zobowiązana do określenia tych 
przystanków oraz zasad korzystania z przystanków. 

Wskazane w projekcie uchwały miejsca lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych wyznaczono na 
podstawie potrzeb mieszkańców Gminy Cmolas. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/81/15 Rady Gminy 
w Cmolasie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków 
i zasad korzystania z przystanków należy uznać za stosowne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 3000


	UCHWAŁA NR XIII/93/25 RADY GMINY CMOLAS z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Uzasadnienie

		2025-07-14T12:03:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




